(fomoco)
Un porta
caliper
remano
factura
Un sensor
de (ABS)
Un disco
(raibestos)
Dos valeros
masza
traseros
(LUK ATV)
Diez tuercas
de birlos
traseros
Un sensor
de aviso
(fomoco)

$13,853.45 $13,853.45

Subtotal: $13,853.45

IVA (16%) $2,216.55

Total: $16,070.00

DIECISEIS MIL SETENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|17d472f3-48c3-4b7d-8aef-6cefc796b474|2021-07-
17T16:34:44|I